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توضیحات شهردار کاشمر درباره تیر برق های حاشیه ساز
مهدیان/ شهردار کاشمر با اشاره به اظهارات 
یک عضو شــورا درخصــوص هزینه هــای پروژه 
روشــنایی بولــوار جمهــوری اســامی گفــت: 
شــهرداری همــواره در تمامــی فعالیت هــا و 
خدمات پــس از ارزیابی دقیق هزینه ها توســط 
کارشناسان شهرداری، پروژه ها را اجرا می کند. 
اصغر کوهسرخی در گفت وگو با خراسان رضوی 
درباره اظهارات غیرکارشناسی یک عضو شورای 
شــهر کاشــمر درخصوص مبالغ هزینه شده در 
اجرای طرح روشنایی بولوار جمهوری اسامی، 
اظهار کرد: موضوع مطرح شده غیرکارشناسی 
و به نوعی تشویش اذهان عمومی و متهم کردن 
نیروهای خدوم شهرداری است و عنوان کردن 
این موارد بدون مستندات لازم و کسب اطاعات 

درست به دور از اخاق کاری است.وی با اذعان 
به این که مبلغ بــرآوردی اعامــی در بنر نصب 
شــده محل پروژه ، اعتبار پیش بینی شده برای 
اجرای کل پــروژه روشــنایی بولــوار جمهوری 
اســامی تا بولــوار مجلس اســت، افــزود: این 
مبلغ برای نصب ۶۰ پایه چراغ است که تاکنون 
بیشــتر این مســیر اجــرا شــده و رضایت مندی 
شهروندان را نیز به همراه داشته است. شهردار 
کاشــمر با تأکید بر این که این پــروژه به صورت 
مشــارکتی بــا مدیریت برق کاشــمر در دســت 
اجراســت، خاطرنشــان کرد: بر اســاس توافق 
انجام شــده شــهرداری خرید پایه های چراغ و 
ملزومات روشــنایی و شــرکت برق نیــز نصب و 
راه انــدازی را انجام مــی دهد.وی ادامــه داد: 

قیمت هر پایه چراغ به همراه دو عدد سرچراغی 
و اعمــال تغییرات حــدود  ۳۲۰میلیــون ریال 
برآورد شــده که از طریق ســامانه پایــه چراغ ها 
خریداری شده است، ضمن این که شرکت برق 
نیز برای حفاری، فونداســیون، مونتــاژ، خرید 
کابــل، هزینه نصــب و راه انــدازی و جمع آوری 
پایه های قدیمی برای هر پایه حدود ۸۰ میلیون 
ریال بــرآورد هزینه کرده است.کوهســرخی با 
یادآوری این که هزینه تمام شــده خرید، نصب 
و راه اندازی هر پایــه چراغ حدود ۴۰۰ میلیون 
ریال است، گفت: مبلغ برآوردی برای نصب ۶۰ 
پایه روشنایی این پروژه، ۲۴ میلیارد ریال است، 
که تاکنون ۵۶ پایه روشنایی از مجموع ۶۰ پایه 

نصب شده است.

پایان بزرگ ترین رویداد قرآنی دانشگاهیان کشور در مشهد
جشـنواره  هشـتمین  و  سـی  پایانـی  مرحلـه 
و عتـرت وزارت بهداشـت،  قـرآن  سراسـری 
درمان و آموزش پزشـکی که بزرگ ترین رویداد 
قرآنی دانشـگاهیان کشـور محسـوب می شود، 
به میزبانـی دانشـگاه علوم پزشـکی مشـهد از ۶ 
خـرداد آغـاز بـه کار کـرد تـا دریچـه ای باشـد بـه 
سوی آشـنایی با تعالیم انسان سـاز کتاب الهی، 
انـس همـگان بـا ایـن کتـاب امیدبخـش و حاکم 
شـدن فرهنـگ قرآنـی در فضـای دانشـگاهی.

این مسابقات که با اسـتقبال خوب دانشجویان 
دانشـگاه های علـوم پزشـکی سراسـر کشـور و 

خانـواده بـزرگ نظـام سـامت همـراه بـود، در 
سـه بخـش آوایـی بـرادران، آوایـی خواهـران و 
غیرآوایـی در سـه گـروه اسـاتید، دانشـجویان و 
کارکنان دانشـگاه های علوم پزشـکی کشـور به 
مـدت 1۰ روز برگـزار شـد و روز چهارشـنبه1۶ 
خـرداد  بـا معرفـی افـراد برتـر بـه کار خـود پایان 

داد.
بـه گفتـه رئیـس مرکـز قـرآن و عتـرت وزارت 
بهداشـت، بیـش از ۹۰ هـزار نفـر رشـته در ۸ 
بخـش و ۷1 رشـته در ایـن دوره از مسـابقات 

کردنـد. شـرکت 

دریافت لوازم خانگی نو 
 توسط ۲۲۸ خانوار

 سیل زده استان

ایرنا/  عباسی نیشابوری سرپرست اداره 
کل مدیریت بحران استانداری خراسان 
رضوی گفت: ۲۲۸ خانواده آسیب دیده 
از سیل، در کمتر از یک ماه لوازم خانگی 
نو و رایگان دریافت کردند، 1۲۰ خانواده 
از ایــن تعــداد در مشــهد و ۵۳ خانــوار از 
شهرســتان فریمان و بقیه از شهرســتان 

های درگز، نیشابور و کات هستند.

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه خراسان رضوی اعلام کرد:

ائمه جمعه حداقل ۱۰ شهر استان جابه جا می شوند

علی نوری/ رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه خراسان رضوی در 
سفر به بردســکن گفت: جابه جایی ائمه جمعه در استان کلید خورده است 
و تصمیم داریم ائمه جمعه حداقل 1۰ شــهر اســتان را در تابســتان امسال 
جابه جا کنیم. به گزارش خراســان رضوی، حجت الاســام محمد حسین 
ایزدی همچنین افزود: شــورای سیاســت گذاری ائمه جمعه تاکنون هیچ 
تصمیمی برای بازگشت ائمه جمعه ای که کاندیدای نمایندگی مجلس شده 
بودند، نگرفته است. وی با اشــاره به برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری در هشــتم تیرماه، بیان کرد: رویکرد ائمه جمعه همانند 
دیگر انتخابات دعوت مردم به پای صندوق های اخذ رای و بیان ویژگی های 
کاندیدای اصلح از دیدگاه مقام معظم رهبری است. رئیس شورای سیاست 
گذاری ائمه جمعه خراسان رضوی خاطرنشان کرد: ۳ پایگاه نماز جمعه در 
استان بدون امام جمعه هستند که ظرف سه ماه آینده تعیین تکلیف خواهند 

شد. گفتنی است، استان خراسان رضوی ۵۳ پایگاه نماز جمعه دارد.

کشف ۳۷ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز 
در زبرخان 

مرشدلو/ ۳۷ دســتگاه غیرمجاز اســتخراج رمــز ارز در شهرستان 
زبرخان کشــف و ضبــط شــد. بــه گزارش خراســان رضوی، مدیــر 
شــرکت برق شهرســتان زبرخان در این باره گفت: در پــی دریافت 
اخباری مبنی بر اســتفاده غیرمجاز از برق برای اســتخراج رمز ارز، 
نمایندگان مدیریت برق شهرســتان زبرخان پس از هماهنگی های 
لازم و با دســتور مقام قضایی، با همراهی نیروهای امنیتی به محل 
مدنظر که یک دامداری در یکی از روستا های شهرستان زبرخان بود، 
مراجعه کردند. سیدمحمدباقر خراشاهی افزود: پس از بازرسی از 
این دامداری، ۳۷ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز کشف و ضبط 
شــد. وی بیان کرد: افراد ســودجو با سوءاســتفاده از انشــعاب برق 
دامداری به صورت غیرقانونی اقدام به بهره برداری از دستگاه های 
اســتخراج رمز ارز کرده بودند که این تجهیزات توســط نمایندگان 
مدیریت برق شهرســتان زبرخان جمع آوری شــد و به همراه پرونده 

متهمان در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت .


